TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI TP. HCM
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO THƯỜNG XUYÊN
Số: 10/05/TB-ĐHGTVT-ĐTTX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO
[bookmark: _Hlk519000300]Về việc triển khai giảng dạy và học tập học kỳ 2 năm học 2021-2022
Căn cứ Thông báo số 235/TB-ĐHGTVT ngày 09 tháng 05 năm 2022. Trung tâm Đào tạo thường xuyên thông báo một số nội dung về việc giảng dạy và học tập như sau:
- Thời gian quay trở lại Trường học tập trung của sinh viên bắt đầu từ ngày 23/05/2022
- Lịch giảng dạy và học tập thực hiện theo đúng kế thời khóa biểu học kỳ 2 năm học 2021-2022 đang thực hiện. Sinh viên theo dõi lịch học tại trang cá nhân sinh viên để tham gia học tập.
[bookmark: _GoBack]Trung tâm Đào tạo thường xuyên đề nghị các Khoa/ Viện/ Bộ môn triển khai đến giảng viên được phân công giảng dạy, các đơn vị liên quan và toàn thể sinh viên hệ Vừa làm vừa học được biết và thực hiện thông báo này./.

	Nơi nhận:
- Website: VLVH, SV,GV
- BP ĐT, Khoa/Viện/BM
- Lưu: ĐTTX

	GIÁM ĐỐC

(đã ký)
(đã ký)

NGUYỄN TRỌNG TRUNG